

nr 7 / 2024

Informator handlowy

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

Gama

tak przyjazna, tak solidna

OFERTA WAŻNA OD 02.04-08.04.2024 ROKU

13,99
zł/kg



Pomidory malinowe

1kg

13,99 zł/kg

Kraj pochodzenia: Hiszpania

7,99
zł/szt.



Kopytka ziemniaczane

400g

SPOŁEM PSS

19,98 zł/kg

*po co tracić
czas na zakupy,*

**SKORO MOŻNA JE ZROBIĆ
PROSTO
Z CHAŁUPY**

sklep.spolemkielce.pl
sklep internetowy



**DOSTAWA TEGO
SAMEGO DNIA**

**PONAD 3000
PRODUKTÓW**

**PIERWSZA
DOSTAWA GRATIS**



26.99
zł/kg

Ciasto szarlotka

1kg
SPOŁEM PSS
26,99 zł/kg



2.99
zł/szt.

Chleb tostowy

320g
SPOŁEM PSS
9,34 zł/kg



3.69
zł/szt.

Chleb gat. ig

150g
SPOŁEM PSS
24,60 zł/kg



12.99
zł/szt.

Krokiety z kapustą i mięsem

400g
SPOŁEM PSS
32,48 zł/kg



4.99
zł/szt.

Surówka z kapusty białej

300g
SPOŁEM PSS
16,63 zł/kg



25,90 zł/kg

Poładwica sopocka domowa
1kg
JBB BAŁDYGA
25,90 zł/kg



2,39 zł/szt.

Serek do chleba
wybrany asortyment
100g
OSM WŁOSZCZOWA
23,90 zł/kg



2,99 zł/szt.

Ser almette wiejski
wybrany asortyment
150g
HOCHLAND
19,93 zł/kg



5,99 zł/szt.

Ser plastry
wybrany asortyment
135g
HOCHLAND
44,37 zł/kg



5,49 zł/szt.

Szynka od szwagra
90g
ANIMEX
61,00 zł/kg



3,49 zł/szt.

Kabanosy berlinki
wybrany asortyment
85g
ANIMEX
41,06 zł/kg



3.19 zł/szt.

Deser monte
wybrany asortyment
150g
ZOTT
21,27 zł/kg



2.99 zł/szt.

Serek danio
wybrany asortyment
120g
DANONE
24,92 zł/kg



2.29 zł/szt.

Deser mleczny bakuś
wybrany asortyment
100g
BAKOMA
22,90 zł/kg



2.49 zł/szt.

Śmietana 18%
200g
OSM PIĄTNICA
12,45 zł/kg



2.19 zł/szt.

Jogurt naturalny
330g
OSM WŁOSZCZOWA
6,64 zł/kg



KUP 2 SZTUKI
2.69 zł/szt przy zakupie 2 sztuk

Ser zottarella
125g
ZOTT
21,52 zł/kg



3.59 zł/szt.

Napój mleczny
wybrany asortyment
400g
MULLER
8,98 zł/kg



3.79 zł/szt.

Jogurt pitny
wybrany asortyment
270g
DANONE
14,04 zł/kg



2.39 zł/szt.

Kefir
400g
OSM WŁOSZCZOWA
5,98 zł/kg



2.69 zł/szt.

Napój jogurtowy
wybrany asortyment
350g
LACTALIS
7,69 zł/kg

5,99 zł/szt.



Masło extra
200g
MLEKPOL
29,95 zł/kg

6,39 zł/szt.



Ser mozzarella mini
150g
LACTALIS
42,60 zł/kg

6,79 zł/szt.



Twaróg półtłusty
400g
OSM WŁOSZCZOWA
16,98 zł/kg

3,79 zł/szt.



Śmietana 18%
330g
FIGAND
11,48 zł/kg

4,59 zł/szt.



Serek capresi
wybrany asortyment
150g
POLMLEK
30,60 zł/kg

4,99 zł/szt.



Twaróg mazurski
wybrany asortyment
250g
MLEKPOL
19,96 zł/kg

2,79 zł/szt.



Mleko UHT kanka 1,5%
1l
KANKA
2,79 zł/l

2,99 zł/szt.



Mleko UHT kanka 3,2%
1l
KANKA
2,99 zł/l

3,99 zł/szt.



Mleko wiejskie 2%
1l
OSM PIĄTNICA
3,99 zł/l



2.59 zł/szt.

Ryż biały
4*100g
MARKA WŁASNA GAMA
6,48 zł/l



2.59 zł/szt.

Makaron
wybrany asortyment
400g
MARKA WŁASNA GAMA
6,48 zł/l



5.29 zł/szt.

Olej rzepakowy oleo
0,9l
KRUSZWICA
5,88 zł/l



1.99 zł/szt.

Przyprawy kamis
wybrany asortyment
20-30g
MCCORMICK
66,33-99,50 zł/kg



3.99 zł/szt.

Fix
wybrany asortyment
28-30g
WINIARY
133,00-142,50 zł/kg



8.49 zł/szt.

Warzywa na patelnie
wybrany asortyment
450g
POLSKI OGRÓD
18,87 zł/l



2.39 zł/szt.

Zupa nuddle
wybrany asortyment
59-66g
UNILEVER POLSKA
36,18-40,51 zł/kg



2.29 zł/szt.

Przyprawa vegeta
70g
PODRAVKA KOSTRZYŃ
32,71 zł/kg



5.99 zł/szt.

Ciasto francuskie xxl
375g
HENGLEIN
15,97 zł/kg



9,99
zł/kg

Ogórek szklarniowy

1kg
Produkt Polski
9,99 zł/kg



1,99
zł/kg

Ziemniaki jadalne

1kg
Produkt Polski
9,99 zł/kg

PRODUKT
POLSKI



NOWOŚĆ

NOWY WYMIAR SMAKU



PRODUKT PREMIUM
Z MIĘSA OD LOKALNEGO RZEŹNIKA

Dostępne w sklepach:

Zbyszko ul. Barwinek 26, Bartek ul. Czarnowska 7, Sezam ul. Piekoszowska 37,
Mieszko ul. Zagnańska 94, Gama 1 ul. Kazimierza Wielkiego 45
Stefan ul. 1 Maja 198, Delikatesy Rynek 5, Gama ul. Pocieszka 17

...łączymy pokolenia.



155
zł/szt.



Baton Nestle
wybrany asortyment
22-25g
PACIFIC TORUŃ
62,00-70,45 zł/kg

169
zł/szt.



Prince Polo
wybrany asortyment
50g
MONDELEZ
33,80 zł/kg

229
zł/szt.



Baton Wedel
wybrany asortyment
40-45g
WEDEL
50,89-57,25 zł/kg

249
zł/szt.



Baton Kitkat
wybrany asortyment
40-42g
NESTLE POLSKA
59,29-62,25 zł/kg

399
zł/szt.



Czekolada milka
wybrany asortyment
90-100g
MONDELEZ
39,90-46,94 zł/kg

579
zł/szt.



Czekolada nadziewana
wybrany asortyment
100g
WEDEL
57,90 zł/kg

519
zł/szt.



**Rogaliki z cukrem
pudrem**
300g
MARKA WŁASNA SPOŁEM
17,30 zł/kg

599
zł/szt.



Ciastka
wybrany asortyment
176g
MONDELEZ
34,03-35,24 zł/kg



6.99
zł/szt.

Chipsy lays
wybrany asortyment
110-120g
FRITO LAY
58,25-63,55 zł/kg



4.29
zł/szt.

Chrupki cheetos
wybrany asortyment
80-85g
FRITO LAY
50,47-53,63 zł/kg



6.99
zł/szt.

Płatki śniadaniowe
wybrany asortyment
190-250g
PACIFIC TORUŃ
27,96-36,79 zł/kg



2.79
zł/szt.

Lody kostka
wybrany asortyment
180ml
KORAL
15,50 zł/kg



2.29
zł/szt.

Orzeszki ziemne
100g
MARKA WŁASNA GAMA
22,90 zł/kg



5.99
zł/szt.

Orzechy w czekoladzie
wybrany asortyment
80g
COLIAN
74,88 zł/kg



11,99 zł/szt.



24,99 zł/szt.



22,99 zł/szt.

Kawa mielona gold
250g
JACOBS
47,96 zł/kg

Kawa r. nescafe crema
200g
NESTLE POLSKA
124,95 zł/kg

Kawa r. instant classic
200g
TCHIBO
114,95 zł/kg



19,99 zł/szt.



52,9 zł/szt.



34,9 zł/szt.

Kawa m. exclusive
500g
TCHIBO
39,98 zł/kg

Tonic Kinley
wybrany asortyment
1l
COCA COLA
5,29 zł/l

Napój Żywiec Zdrój
wybrany asortyment
1,2l
ŻYWIEC ZDRÓJ
2,91 zł/l



68,9 zł/szt.



79,9 zł/szt.



19,9 zł/szt.

Fanta/Coca Cola/Sprite
wybrany asortyment
1,5l
COCA COLA
4,59 zł/l

Pepsi/Mirinda/7up
wybrany asortyment
2,0l
FRITO LAY PEPSI
4,00 zł/l

Woda Nałęczowianka
wybrany asortyment
1,5l
NESTLE WATERS POLSKA
1,33 zł/l

**1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

2,49
zł/szt.



Piwo Golberg
wybrany asortyment
0,5l
MARKA WŁASNA
GAMA
4,98 zł/l

2,69
zł/szt.



Piwo Harnaś
0,5l bzw
CARLSBERG
5,38 zł/l

2,89
zł/szt.



Piwo Warka
0,5l bzw
ŻYWIEC
5,78 zł/l

3,49
zł/szt.



Piwo Lech free
wybrany asortyment
0,5l bzb
KOMPANIA PIWOWAR-
SKA
6,98 zł/l

3,79
zł/szt.



Piwo Kozel
wybrany asortyment
0,5l bzw
KOMPANIA PIWO-
WARSKA
7,58 zł/l

4,49
zł/szt.



Piwo Captain jack
wybrany asortyment
0,4l bzbw
KOMPANIA PIWO-
WARSKA
11,23 zł/l

5,49
zł/szt.



Piwo Garage
wybrany asortyment
0,4l bzb
CARLSBERG
1373 zł/l

11,40
zł/szt.



Piwo Tatra
4x0,5l
ŻYWIEC
5,70 zł/l

13,48
zł/szt.



Piwo Zatecký
4x0,5l
CARLSBERG
6,74 zł/l

14,36
zł/szt.



Piwo Tyskie
wybrany asortyment
4x0,5l
KOMPANIA PIWOWARSKA
7,18 zł/l

15,40
zł/szt.



Piwo Żywiec
wybrany asortyment
4x0,5l
ŻYWIEC
7,70 zł/l

...łączymy pokolenia.



6⁹⁹
zł/szt.

Sidolux do podłóg

wybrany asortyment

1l

LAKMA

6,99 zł/l



8⁹⁹
zł/szt.

Domestos

wybrany asortyment

650+100ml

UNILEVER CHEMIA

11,99 zł/l



12⁹⁹
zł/szt.

Mleczko cif

wybrany asortyment

780ml

UNILEVER CHEMIA

16,65 zł/l



11⁹⁹
zł/szt.

Płyn do ust listerin

wybrany asortyment

500ml

JOHNSON&JOHNSON

23,98 zł/l



14⁹⁹
zł/szt.

Szampon do włosów

wybrany asortyment

400ml

LOREAL

37,48 zł/l



10⁹⁹
zł/szt.

Papier toaletowy

wybrany asortyment

a8

FOXYI



10⁹⁹
zł/szt.

Papier toaletowy

wybrany asortyment

3-warstw. 8 szt.

MARKA WŁASNA GAMA

Karta Klienta

Spółem

Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sesam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94

101. Sklep firmowy ul. Jana Chryzostoma Paska 6/2
102. Sklep firmowy ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
103. Sklep firmowy ul. Orłąt Lwowskich 51E
104. Rynek 31 Starachowice
105. Sklep firmowy ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
106. Sklep firmowy ul. Meissnera 23
108. Sklep firmowy ul. Staffa 2
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1
200. Delikatesy, ul. Zagórska 62

203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocięska 17
249. „Gama” Antek, ul. Krzystałowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl , 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 02.04-08.04.2024r. lub do wyczerpania zapasów

Gama

Spółem
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

tak przylazna, tak solidna